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% Zakaznicka linka 940 Nonstop

Faktlira: 1119114045

Zakaznik:

Firma

Obec Petrovee
Petrovee B9
09431 Petrovee
Cisle sakazrnika;
Icor

I DEY:

DIC:

Détum codania:
DEtum shystaven a:
fUétovacie apdobie:

Poskytnuté sluZhy
Mesacne poplatiky

Hlasowé slufoy (velania)
Mehlasove sluzby (SMS, BARS,

Zaklad dane 20 9
OPH 20 %

Celkava suma faktiry

83457523
00332674

3.2.2016
9.2.2016
1.1.2016 - 31.1.2016

QJ Chat na www.o2.sk

Sardzba DFFE Suma ber DEH

20,00 %

20,040 %

20,01

25,00 €
0,08€
0,00 €

Celkova suma s DPH s méde 113 og sudty jeanotinaich polozisk s DRE
£ dfwvodu zaakrihlovacich rozdieloy

Datum podams: 10022016
2463008211

Firma

Obec Patrovee

Petrovee 89

09431 Petrovce

ver postovmsho
041 23 Kodice 012
77-5300 R

TR EEVRRIRLE LD Wi

Udaje na Ghradu

Datum splatnosti 22.2.2016

Cislo. ¢ty v tvare IBAN
SK1109000000000630964920
Variabilny symibol

83457523

Bankove spoenie:

SLSP, a.s. (GIEASKBX)

Valtu faktirg maZete ubradit
oskenovanim OF kddu v aplikac
mokilného backovnictva Vase] banky
alebo anline cez www. mojeol sk.

PAY by square 3




